GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO REAP QUALI/PB

ANÁLISE DOS RECURSOS DA ENTREVISTA
PROCESSO SELETIVO EDITAL 12/2024 VAGAS E FORMAÇÃO CADASTRO DE RESERVA PARA O PROJETO REDE DE APOIO INSTITUCIONAL PARA

QUALIFICAÇÃO E MATRICIAMENTO GERENCIAL DE TRABALHADORES E GESTORES DO SUS COM FOCO NA REGIONALIZAÇÃO PARA
ORGANIZAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE - REAP QUALI/PB.

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), e a Comissão Avaliadora de Recursos do

REAP QUALI/PB, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ANÁLISE DOS RECURSOS DA ENTREVISTA NO PROCESSO SELETIVO

REFERENTE AO EDITAL Nº 12/2024 DA ESP-PB.

Ressaltamos que os recursos não descritos na listagem, foram interpostos de forma intempestiva, não sendo, portanto, apreciados por esta Comissão

Avaliadora de Recursos.

As motivações do indeferimento dos recursos poderão ser solicitadas, através do e-mail: reapquali2025@gmail.com.

João Pessoa, 27 de Janeiro de 2025
Comissão Avaliadora de Recurso

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS RECURSO

1. Elayne Christina de Almeida Soares Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

2. Maria do Desterro Andrêzza Souza Costa Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

3. Maria Hercília Araújo de Souza Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

4. Mayara Raquel Alves Fernandes Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

5. Priscila Geovana Câmara Rodrigues Cabral  Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

6. Suily Thawany Soares de Oliveira Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

Comissão Avaliadora de Recursos
REAP QUALI/PB